THIS DOCUMENT IS PROPERTY OF VIKO. IT SHOULD NOT BE COPIED, REPRODUCED OR
ISSUED TO THIRD PARTIES WITHOUT WRITTEN AUTHORITY FROM THE PROPRIETOR.

BU RESMIN TAMAMININ VEYA BIR KISMININ, IZNIMIZ OLMADAN KOPYA EDILMES|, BASKA BIR YERDE
KULLANILMASI VEYA BIR UGUNCU $SAHSA VERILMES| YASAKTIR VE YASAL ISLEME YOL AGAR.

100

865

oo

3

oo

1300

350

1150

1150

350

3000

650

160

KABLO GIRIS
(CABLE ENTRY )

110

)

=l

o

355

[RNo] Rev.TARIH /DATE |

REVIZYON AGIKLAMAS| | REVISION NOTE

1300

150

1750

2135
2285

110,275

850

1300

KJS 285
KJS 330
KJDD 275
KJDD 340
KJV 200
KJV 225
KJV 275
KJP 250
KJP 275
KJP 300
KJP 330

MALZEME / MATERIAL

KAPLAMA | COATING

PARGA ADI / PART NAME

KJ 200-340

o :
B rOUWER

OLCEK/
s | 171

=@

GIZEN/ DESIGNED BY

KONTROL / CHECKED BY

ONAY / APPROVED BY YORURLUK TARIHI /

ABDULKADIR COSKUN

UMUT ARIKAN

COSKUN GULLER VALIDITY DATE

GENEL TOLERANS/
GENERAL TOLERANCE

A3

2312.2016

RESIMNO/
DRAWING NO



abdulkadircoskun
Daktilo Metni
KJS 285
KJS 330
KJDD 275
KJDD 340
KJV 200
KJV 225
KJV 275
KJP 250
KJP 275
KJP 300
KJP 330




